«ВУКТЫЛ» МУНИЦИПАЛЬНöЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «ВУКТЫЛ»

28 октября 2015 г.
Постановление  № 10/720
	О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 июня 2015 г. № 06/431 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Вуктыл»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Вуктыл» от 19 октября 2015 г. № 10/695 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Вуктыл» администрация муниципального района «Вуктыл» постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  муниципального  района  «Вуктыл» от 15 июня 2015 г. № 06/431 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Вуктыл» следующее изменение:
в Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Вуктыл», утвержденной постановлением (приложение):

в графе 8 строк 12, 13, 14 слова «Весенне-летний и осенний период» заменить словом «Круглогодично».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.
Руководитель администрации

муниципального района «Вуктыл»                                                                       Д.О. Иваненко